海南聚才建设人力资源开发中心文件

琼聚建人力资源⒓Ⅱ2]2号

关于举办⒛”年度建设领域施工现场专业人员

继续教育培训班的通知

各施工单位及有关人员:

根据 《住房和城乡建设部关于开展住房和城乡建设领域施

工现场专业人员职业培训工作有关事项的通知》(建人才函

⒓019]22号 )等文件精神,我中心自即日起举办建设领域施工

现场专业人员继续教育培训班,学 习考核完成后,我 中心将学

时信息统一报省建设行政主管部门审核后录入住房城乡建设

部
“
住房和城乡建设行业从业人员培训管理信息系统

”,并发

放专业技术人员继续教育证书。现将有关事项通知如下:

一、培训对象

1.持有
“
住房和城乡建设领域施工现场专业人员 《职业

培训合格证》
”

的从业人员。

2.持有海南省住房和城乡建设领域现场专业人员岗位培

训考核评价工作领导小组办公室颁发的安全员证书的从业

人员依据继续教育大纲参加每年不少于 32学 时的继续教育 ,

证书可继续使用,直到持证人终止从业。

二、培训时间、学时及方式

1.培训时间:即 日起至⒛22年 12月 。

2.培训学时:” 学时 (其中专业岗位知识不少于” 学时)。

3.培训方式 :

(1)上述持证从业人员 (安全员除外)报名后,登录

我中心网站 (-。h刂 src。net),点击
“
海南省住房和城乡建

设领域施工现场专业人员电子培训合格证继续教育平台
”
在

线完成继续教育学习。

(2)安全员继续教育学习另行通知。

三、培训费用及报名方式

1.报名费用:按核定标准,一次性收取 2OO元/A/班次 (岗

位)。

2.报名方式:登录我中心网站 (海南省建设人才与教育培

训网呐 。哂 src.net),点 击表格下载
“
海南省住房和城乡建

设领域施工现场专业人员继续教育培训登记汇总表
”,填表后

(单位报名需填写汇总表)报送至我中心窗口工作人员。

3.缴费方式及发票事项:报名人数与中心工作人员确认

后,报名费请转账到中心账户或到我中心进行现金支付,中

心再推送电子发票 (普通发票 )给联系人邮箱,如需增值税

专用发票者,转账前请提前告知中心工作人员,无特殊说明

者我中心一律开具电子发票 (普通发票 )。

户 名:海南聚才建设人力资源开发中心

贝κ  乓劳: 2675o5029782

开户行:中行海甸支行

四、其他

1.学 员登录住房城乡建设部
“
住房城乡建设行业从业人

员培训管理信息系统
”(http∶ //rcgz。 mohurd。 gov。 cn),

在系统
“
继续教育

”
中可查看个人已学继续教育学时信息 ,

完成规定的继续教育学时后,可在
“证书管理

”
中对原证书

进行更新。

2.联系电话:“32m16 甾3狍“。

3.本通知及相关事项,可登录
“
海南省建设人才与教育

培训网 (网 址:呐 。h刂 src。net)” 和海南省建设人力资源管

理协会微信公众号查询。

附件:海南省住房和城乡建设领域施工现场专业人员

继续教育培训登记汇总表。

海南 发中心

微信公众号 :

建设人力资源

廷恁〔:≥ :

巛
权
账
瞀
<
荆

弪

楱
砰
u
抠

u
腓

世

H

凹
巾
甲
憩
咏

一咏
型
·

岬
慰

巾
烛

髁
垭
凵
叫
削
不
娑
恤
鞘
撼
憩
岷
<
爿

壮
瘀
累
H
溜

帑
邸
粼
删
灬
督
展
烛
羽
柳
悝
螋

〓过
玺

°胆
愈
邾
撄
着
眠
<
世

H
照

d
轱

⌒
※
崽
界
赳
ˇ
垩
淞
№
型
罴
咽
恶
︱
<
酗

〓划
婶